
明けましておめでとうございます。

こうして新年のご挨拶をさせていただけますのも、皆様のご厚情の賜物と深く感謝いたし

ております。皆様のご期待に添えますよう、全力を尽くす所存でございますので、今年も

変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

さて、ここ数年の気象状況を振り返ってみますと、突然の強風、発達した台風の接近等、

ますます安全対策の重要性を感じる次第です。

皆様におかれましては、是非とも艇、乗員の安全に今一度の注意喚起をお願いし、楽しく

活気のあるセーリングライフをお送りいただきますよう併せてお願い申し上げる次第です。

今年が皆様にとりまして幸多い１年でありますようお祈り申し上げまして、新年のご挨拶

とさせていただきます。

平成 27 年 元旦

三浦外洋セーリングクラブ

会長 尾山純一


